Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA N.º 021/2022, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Nomeação de servidor efetivo

para exercer cargo de comissão, e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 65, Inciso VIII, da Lei Orgânica

Municipal, com fundamento na Lei n.º 747, de 27 de novembro de 2020, publicada no

Diário Oficial em 27 de novembro de 2020, Edição nº 2479,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o Sr. Abner Viana Barros Neto, servidor efetivo, matrícula nº

8041, para exercer o cargo de Encarregado de Praças, Quadras Poliesportivas, e Ginásio

de Esportes, deste Município.

Art. 2º.  As despesas decorrentes do cumprimento desta Portaria correrão à

conta das dotações próprias do Orçamento Municipal vigente.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos-BA, em 22 de abril de 2022.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal